Tyndalle predicti, adeo infirma jacebat, quod sperabatur potius mors quam vita, affirmans in periculum

anime sue et jurans quod Walterus de Tyndalle, dudum maritus suus, dictam Emmam suam filiam,

ibidem ad tunc existentem, ex ea procreavit et genuit eandem ; et addidit, ut dicit juratus, predicta

Isabella in forma sequenti, ut ejus verbis utar :
' Peto a Domino Deo meo, Jesu Christo, quod nisi vera

sint verba ista, per me vobis prolata et intimata, ut et animam meam de corpore meo eripiat et absque

redemptione in penam mittat gehennalem, perpetuis temporibus duraturam ;' requisitus de fama, dicit

quod fama laboravit in villa de Hexham et locis vicinis quod Walterus de Tyndalle predictus dictam

Emmam de prefata Isabella uxore sua genuit et procreavit eandem : plus nescit deponere ut dixit. Acta

sunt hec sub anno, indiccione, pontificatu, mense, die et loco predictis, presentibus discretis viris

domino Johanne Portar capellano, Johanne Wythbern clerico, et Alano Smyth, Ebor. et Dunelm.

diocesuum, testibus ad praemissa vocatis specialiter et rogatis. [25th August, 1395.] Notarial attesta-

tion and mark attached of Thomas Lauyndelle, priest of Durham diocese and by Apostolic authority

notary public. Durh. Treas. Misc. Chart. 6858.

1 A son tres gracious seigneur le due Devervvyk, supplie Thomas de Claxtoun que come Walter

de Tyndale fuist seisie del manoir de Kyrkehalgh oue les appurtenantz deinz la seignorie de Tyndale,

et du dit manoir enfeoffa Johan de Claxton a avoir et tenir a luy et sez heirs a touz jours, le quel

Johan enfeoffa le dit Thomas long temps passe de le dit manoir oue les appurtenantz pur terme de

sa vie, et ore tarde monsieur Johan de Fenewyk, baillif du dite seignorie de Tyndale, par vertue dun

office pris devant luy par quel est trove qun Thomas de Tyndale, piere al dit Walter, murrust seisie

de dit manoir, et que le dit manoir est tenu del seignorie de Aldestanemore, et que Emma, fille al dit

Walter, est proschein heire al dit Thomas de Tyndale, ad seisie le dit manoir es mayns du dit seigneur

et faite liveree dycelle al dite Emma et ouste le' dit Thomas de C. du dit manoir, et le tient par vertue

du dit liveree contre droit et reisoun ; sur qoy le dit Thomas de C. ad pursue al chanceller soun dit

seigneur deinz la dite seignorie pur avoir une assise contre les ditz baillif et autres, et le dit chan-

celler ceo ne luy voet grauntier, monstrant pur cause que nad poaire de assigner justices sanz

assignement et comandement soun dit seigneur, si qe le dit Thomas est en poynt de perdre soun